Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

ATO DECLARATÓRIO 02/2023

Com Relação ao Processo Administrativo nº 01/2023,  movido desfavor da empresa MAICON

MARTINS LACERDA 38870441882, ferente a Ata de Registro de Preços Nº  356/2022 do Pregão

Eletrônico nº 79/2022, Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL

HOSPITALAR E MATERIAL DE RESGATE PARA USO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CAPANEMA-PR E DA 3ª SEÇÃO DE BOMBEIROS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, declaro a

empresa MAICON MARTINS LACERDA 38870441882, ferente a Ata de Registro de Preços Nº356/2022

do Pregão Eletrônico nº 79/2022, Objeto da suspensa temporariamente de participar em

Licitação e impedimento de contratar com a Administração Pública será aplicada por prazo

02 (dois) anos

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia

Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, aos 22 dias do mês de dezembro de 2023

Américo Bellé

Prefeito Municipal